ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

Rua América, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1001 – Fax (0xx55) 3756 1100
 administração@cerrogrande.rs.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR, POR CARGO, DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 01 / 2017

 Conforme as regras estabelecidas no EDITAL Nº 01/2017 apresentamos abaixo o

resultado preliminar de classificação por cargo dos inscritos .

Função: Professor de Educação Infantil

Nome do candidato Pontuação

Janete Fátima Machado Locatelli 100

Leoni Natália Zaleski Barivieira 100

Andreia Regina Cavalheiro 60

Elizete Descovi Schimith 50

Doraci Alves da Anunciação 50

Evandra Borelli 40

Renata Maria Borges Bianchetto 40

Elisangela Marques de Oliveira 25

Rodrigo de Almeida Silveira 10

Função: Monitor de Escola

Nome do candidato Pontuação

Solange Benedetti 100

Dejevani Cenci 80

Rosangela Brizolla Rodrigues 80

Silvia Salete Favareto 80

Tânia Canci 80

Magna Fernanda Berckeuer Cearini 70

Jaíne Nicaretta 60

Fernando Binello Brocco 40

Danieli Severo Delgado 40

Suélin Petter 40

Letícia da Silva Brizola 30

Josiane Sella 10

Simone de Araujo Brizolla 10

Dilva Batista Oliveira 10

Acácio Thomasi 10

Função: Professor Séries iniciais (CR)

Nome do candidato Pontuação

Sandra Seccon do Amaral 100

Niviana Bortoluzi Fedrigo 20

Raquel de Oliveira 20

Marivania Ganze 15

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE

Rua América, 100 – CEP 98.340-000 Fone (0xx55) 3756 1100 e 1001 – Fax (0xx55) 3756 1100
 administração@cerrogrande.rs.gov.br

Função: Professor de História – Séries Finais

Nome do candidato Pontuação

Keila Bender Lencina 90

Nos casos de empate, o sorteio ocorrerá no dia 22/03, as 8 horas, na presença dos candidatos

interessados e da comissão Avaliadora, nas dependências da Prefeitura Municipal de Cerro

Grande.

Cerro Grande – RS, 17 de março de 2017

Comissão Avaliadora

Alberto Adelir Bianchetto

Jeferson Varal Alexandre

Letícia Piovesan Brescovit

Suzana Maria Borges

Prefeito Municipal de Cerro Grande

Eleédes Zardinello Pinheiro

Registre-se e publique-se